

İmamlara ajanlık iftirası FETÖ'den



ABONE OL

Google News



DİTİB'e bağlı din görevlilerinin MIT adına casusluk yaptıkları iftirasının altında FETÖ'cülerin bulunduğu, iddiayı ilk gündeme getiren gazete tarafından da itiraf edildi.

Alman basınının ısrarla sürdürdüğü, "Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'ne (DİTİB) bağlı din görevlilerinin Türk Milli İstihbarat Teskilatı (MIT) adına casusluk yaptıkları, Almanya basta olmak üzere Batı Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkleri fisedikleri"iddiasının FETÖ'cülerin iftirası olduğu bir kez daha kanıtlandı.

Din görevlilerine yönelik iftirayı ilk gündeme getiren Kölnische Rundschau gazetesi, konuyla ilgili yaptığı haberinde kendilerine bir FETÖ'cünün bilgi verdiğini itiraf etti. FETÖ'cü, "Ben bunu bir Türk gazeteciden aldım" dese de, bu gazetecinin kendisi olduğu ve kendisini gizlemek için öyle konuştuğu tahmin ediliyor.

KARALAMAYA DEVAM

SON KÖRÜŞ Kölnische Rundschau'nun haberi ile birlikte FETÖ'nün Almanya imamı, Diyalog ve Eğitim Vakfı

Baskanı Ercan Karakoyun, Badische Zeitung gazetesi ile Focus dergisine yaptığı açıklamalarla iftira kampanyasını sürdürmüştü. Kampanya, Almanya ile sınırlı kalmamış, Hollanda basını da Türk din görevlilerini hedef almıştı.



YEŞİLLER'DEN TALEP

Alman basını, karalama kampanyası yeterince ses getiremediği inancı ile siyasilerden alınan görüşlerle olayı büyütmenin pesinde. Yeşiller Partisi, iddialarının hükümet tarafından araştırılmasını istedi. Yeşiller'in Dinisleri Sözcüsü Volker Beck, "Eğer DITIB'in Almanya'da Türk makamlarının ajanlık faaliyetlerini desteklediği doğrulanırsa, bunun söz konusu kurulus ile çalışmalarda yaptırımı yol açması lazım" dedi.

KARİYER PEŞİNDE

Ibrahim Yetin isimli bir yerel politikacı ise fırsatı kaçırmadı ve "siyasi kariyer yapabilirim" düşüncesiyle DITIB ile ilişkilerin dondurulmasını istedi. Hatta Yetin, Alman siyasilerin DITIB Merkez Camii'nin açılışına katılacaklarını "düşünemediğini" belirterek, resmen "açılışa katılmayın" çağrısı yaptı.

FRANKFURT

The image shows the SABAH logo, which consists of the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The letters are set against a dark, irregular, map-like shape that resembles the outline of Turkey. The background of the entire image is a light gray.